РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    18.04.2019 г.                            г. Западная Двина                                        № 88-1
О внесении изменений в постановление администрации
Западнодвинского района Тверской области
от 08.11.2017г. №196 «Об организации и осуществлении

регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории  Западнодвинского района»
        Руководствуясь Постановлением  Губернатора Тверской области от 06.05.2014 № 70-пг "О мерах по реализации Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации", Постановлением Губернатора Тверской области от 18.01.2019 №1-пг «О внесении изменений в Постановление Губернатора Тверской области от 06.05.2014 №70-пг», администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 08.11.2017г. №196 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Западнодвинского района» следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

       3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в информационно – коммуникационной сети Интернет.
Глава Западнодвинского района           В.И. Ловкачев
Приложение
к постановлению администрации
Западнодвинского района Тверской области

от 18.04.2019 г. № 88-1
Сроки предоставления органами учета населения сведений о гражданах Российской Федерации, предусмотренных пунктами 2.7 – 2.9 Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.11.1997 № 134/973-II, и вид информационных носителей, на которых они представляются  главе Западнодвинского района Тверской области для регистрации (учета) избирателей, участников референдума

	Органы учета населения
	Периодичность представления сведений

	Вид информационного носителя

	при проведении выборов, референдумов

	иные периоды

	в период, начинающийся за 60 дней и заканчивающийся за 11 дней до дня голосования
	за 10 и менее дней до дня голосования

	Межмуниципальный отдел МВД России
 «Западнодвинский»
	Eженедельно
	Ежедневно
	Eжемесячно не позднее 20 числа
	На бумажном носителе и в электронном виде

	Военный комиссариат  Западнодвинского, Андреапольского,

Жарковского и Торопецкого районов Тверской  области
	Eжемесячно не позднее 20 числа
	Ежедневно
	Не позднее 20 марта,

20 июня,

20 сентября, 20 декабря

	На бумажном носителе и в электронном виде